1 environgroup.de
2environgroup.de
Innovativ, vertrauensvoll,
erfahren environgroup.de
Purpose
Die Kompetenz und die Begeisterung für gute Ideen und Lösungen, die unsere
Gesellschaft im Bereich der Energiewende nach vorne bringen, ist ein starker
Treiber von ENVIRON.

95 °C 3 bar 110 °C 10 bar
Material
Die Pufferspeicher werden aus hochwertigen Materialien gefertigt:
Wärmetauscher für die Frischwasserbereitung: AISI 316L Edelstahl Speicher und Wärmetauscher für zusätzliche
Wärmequellen: S 235 JR Kohlenstoffstahl
Externe Schutzbehandlung: Emaillierung mit industriellem Lack
Wärmedämmung
Einsatzgrenzen
5 environgroup.de
Mit stehender Verpackung
Kapazität
(L) Artikelnummer Preis Energieeffizienzklasse Abmessungen
cm
Gewicht
kg
500 TSP500 100X100X178 125
600 TSP600 100X100X185 135
750 TSP750 100X100X191 160
1000 TSP1000 100X100X224 190
1250 TSP1250 120X120X221 225
1500 TSP1500 120X120X235 250
2000 TSP2000 140X140X257 350
C
C
C
C
C
C
C
Mit stehender Verpackung
Kapazität
(L) Artikelnummer Preis Energieeffizienzklasse Abmessungen
cm
Gewicht
kg
500 TSPU500 100X100X178 150
600 TSPU600 100X100X185 165
750 TSPU750 100X100X191 190
1000 TSPU1000 100X100X224 230
1250 TSPU1250 120X120X221 265
1500 TSPU1500 120X120X235 300
2000 TSPU2000 140X140X257 410
C
C
C
C
C
C
C
Mit stehender Verpackung
Kapazität
(L) Artikelnummer Preis Energieeffizienzklasse Abmessungen
cm
Gewicht
kg
500 TSPD500 100X100X178 125
600 TSPD600 100X100X185 135
750 TSPD750 100X100X191 160
1000 TSPD1000 100X100X224 190
1250 TSPD1250 120X120X221 225
1500 TSPD1500 120X120X235 250
2000 TSPD2000 140X140X257 350
C
C
C
C